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در شش ماهه نخست سال 1399 صورت گرفت:

بیش از 12هزار نفر در بخش خصوصی آموزشهای فنی و حرفه ای را فرا گرفتند

رئیس اداره موسسات کارآموزی آزاد و مشارکتهای مردمی استان از ارائه 12 هزار و 834 نفر دوره آموزشهای فنی و حرفه

ای در شش ماهه اول سال جاری در استان آذربایجان شرقی در آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد (بخش خصوصی)

خبر داد.

رئیس اداره موسسات کارآموزی آزاد و مشارکتهای مردمی استان از ارائه 12 هزار و 834 نفر دوره
در شرقی  آذربایجان  استان  در  جاری  سال  اول  ماهه  شش  در  ای  حرفه  و  فنی  آموزشهای 

آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد (بخش خصوصی) خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، وحید حیّ العالم،
رئیس اداره موسسات کارآموزی و مشارکتهای مردمی استان با اعلام خبر فوق افزود: آموزشگاههای
فنی و حرفه ای آزاد استان در شش ماهه نخست سال جاری تعداد 12هزار و 834 نفر دوره آموزش
های مهارتی را در چهار خوشه؛ خدمات، صنعت، فرهنگ و هنر و کشاورزی به مهارت آموزان ارائه

نموده است.
وی گفت: از مجموع 457 آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد فعال در سطح استان، در مجموع 3

میلیون و 794 هزار و 727 نفر- ساعت آموزشهای مهارتی به علاقمندان ارائه شده است.
رئیس اداره موسسات کارآموزی آزاد در ادامه خاطر نشان کرد: در خوشه های خدمات؛8 هزار و 534
نفر دوره، صنعت؛3 هزار و 464، فرهنگ و هنر؛ 771 و کشاورزی؛ 65 نفر دوره آموزشهای مهارتی

ارائه شده است.
وحید حی العالم اظهار داشت: تعداد کارآموزان مهارت دیده در بخش های مختلف آموزشی به
تفکیک زن و مرد؛ 6 هزار و 54 نفر دوره مرد با 2 میلیون و 423 هزار و 461 نفر- ساعت آموزش و

6 هزار و 780 نفر دوره زن با 1 میلیون و 371 هزار و 266 نفر- ساعت آموزش بوده است.
وی با اشاره به فعالیت غیر مجاز تعدادی از آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد در سطح استان اظهار

داشت:
از عموم شهروندان عزیز درخواست می گردد تا قبل از شروع آموزش حتما به مجوز ارائه شده توسط
سازمان آموزش فنی و حرفه ای به آن آموزشگاه دقت نموده و با رجوع به مراکز غیر مجاز که فاقد

گواهینامه مهارت فنی و حرفه ای است دچار مشکل نشوند.
حیّ العالم در پایان تصریح نمود: در راستای پیشگیری از شیوع بیماری کووید 19 و لزوم تمهیدات
لازم در این خصوص، فاصله گذاری های اجتماعی و همچنین رعایت شیوه نامه های بهداشتی در

آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد همچنان، ادامه دارد.
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